FQR
AT0 bE ResyLTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
g AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
TR INIT: 900141908.1 CALLE 36 # 52 - 63,
0SICIONES mepELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

Nombre o razon social

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
LUIS ENRIQUE DUQUE

Documento de identidad
CCOONIT()CE( ) No. 9800993

Teléfong
L

VEHICUL)

Departamento
Antioguia

Clase Marca Linea

Campero Renault
Color Combustible

Blanco glacial (v}

Servicio
Publico
Fecha Matricula
2018-04-27
Cilindraje

1998

No. de licencia de transito
10015990202

VIN o Chasis

1 " © 9FBHSR5B3KM275515
7'210925!@]8 Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
SI(INO() SI()NO (X)
e

.f

2024-02-27 EQT424107:37.

Suspension (sl aplica! -
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unl;‘ﬂ
lzquierda 82.80 Derecha 83.30 lzquierda 71,00 Derecha 74.40 o
Frenos .
E,T:fda Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo U"'ﬂ
j %
B0 e o 297100 500800 N Ef,%m 332100 420100 N 10.50 ?;Z -
; . -
Efufemc 3006.00 394400 N Dfmch . 318700 377700 N 5.68 -
i j o
aESfx?ig? Minimo  Unidad quu?srdc N %;éicho N
Eeu?erdo N Ei:v:cho N ki
1asot 1 % Ejis N [Ees N %
lizquierdo Derecho
Desviaci6n lateral
Eje 1 Ee 2 Ees Ee 4 4} Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
-0.06 0.06 [ +e
Inspeccion Visual
[ Tracos CUMPLE Salidas de amemay Martilo CUMPLE [Bastidor CUM:E_J
Rolulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Pemos CUMI ﬁ
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE Eje2 lanta derecha CUMP!l_-E
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiempo CUMP! =
Reversa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Rotulas superiores CUMPLI
Luz interna CUMPLE Bito CUMPLE Eje1 lanta derecha CUMPLE
Disposilivos de Velocidad CUMPLE Anciaje de Baleria cUMPLE Anclaje Silas CUMPLE
Eje2 Rin |zquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPL
Espejos CUMPLE Resorles o Balleslas CUMPLE Luz Placa cumPLE |
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE |
Pisos CUMPLE es de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Puertas CUMPLE Llanla de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luces bajas CUMPLE S CUMPLE Relrovisores CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Boliquin CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE
Ventanilas CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE i cuMPL
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE Distintive de la empresa CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Desempaniador CUMPLE Cojinerla CUMPLE
Direccionales CUMPLE Gao CUMPLE Estado Tubos Escaps CUMPLE
Brazos Axlales CUMPLE Banderola CUMPLE Sedales de Advertencia CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extinlor CUMPLE
Luces altas CUMPLE [Eje Rin Derecho CUMPLE
-
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




_ S o AR I

LABRADO DE RUEDAg .
)

/’—-__\

ueda de repuest
R o 465

APROBADO: SI_X_ NO__

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Ele Izquierda deragy
[ — ]
Ejel 4.89

EJe2 4.70 42
— |
—

/

[*]

STEVEN ZAPATASERRS GAL DEL CDA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL ZEPRESENTANTELE -
omecanica y de emisiones €

Jos resultados de la revision tecnic

ontaminantes.

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)




